ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI
Aviso de Dispensa Eletrônica de Licitação nº 001/2023.

Processo Administrativo n° 055/2023

O Município de Santana do Piauí - PI, através do Agente de Contração, no uso de suas atribuições legais, atendendo

a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, que há necessidade de Contratação

por dispensa licitação de empresa especializada para prestação de serviços de planejamento, organização, realização,

processamento e resultado final para homologação de teste seletivo simplificado, visando a contratação de pessoal

por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público do Município de

Santana do Piauí, com critério de julgamento MENOR PREÇO .

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso II.
Data da sessão: 15/02/2023.
Início do acolhimento e análise das propostas: 15/02/2023.
Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h.
Data do encerramento do cadastro das propostas: 15/02/2023.
Após cumpridos os 360 minutos ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.
Local:  www.bbmnetlicitacoes.com.br
Valor Global Estimado: R$ 28.666,66.
Fonte de Recurso: Orçamento Geral.
Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, situado na Rua Eurípedes Borges,
s-n, centro, Santana do Piauí, Piauí, CEP n. 64.615-000 ou no E-mail: licitação@santanadopiaui.pi.gov.

Santana do Piauí, 08 de fevereiro de 2023.

Jonieldon Rocha Rodrigues
Agente de Contratação

Portaria n. 24-2023

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
mailto:licitação@santanadopiaui.pi.gov

		2023-02-08T12:04:19-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento